
SETOMAA  VALLAVOLIKOGU 
 
 

OTSUS 
              
Värska                                                                                                                 29.03.2018 nr 17 
 
Tartu mnt 2 detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamata jätmine 
 
Värska Vallavolikogu  21.09.2017 korraldusega nr 29 algatati Setomaa vallas Värska alevikus Tartu 
mnt 2 detailplaneering. Planeering algatati Petserimaa Vabadussõja monumendi rajamiseks, kogu 
kinnistu kujundamiseks atraktiivseks avalikuks kasutamiseks pargi ja väljakuna, kujundatakse 
haljastus. Detailplaneering on Värska Vallavolikogu 21.07.2006 määrusega nr 20 kehtestatud 
üldplaneeringut muutev, kuna soovitakse muuta kinnistu sihtotstarvet üldkasutatavaks maaks. 
 
Detailplaneeringuga ei kavandata keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse 
§ 6 lg 1 nimetatud olulise keskkonnamõjuga tegevusi ega muud olulise keskkonnamõjuga 
ehitustegevust, millega kaasneks keskkonnaseisundi kahjustamist, sh vee, pinnase, õhu saastamist. 
Vastavalt Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (edaspidi KeHJS) § 33 
lõike 2 punktist 4 tuleb KSH vajalikkust kaaluda ning eelhinnang anda lähtuvalt KeHJS § 6 lõike 2 
nimetatud valdkonda kuuluva ja § 6 lõike 4 alusel kehtestatud määruses nimetatud tegevuse 
kavandamisel. Tulenevalt planeerimisseaduse §142 lõikest 6 tuleb anda eelhinnang ja kaaluda 
keskkonnamõju strateegilist hindamist, lähtudes keskkonnamõju hindamise ja 
keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 33 lõigetes 4 ja 5 sätestatud kriteeriumidest ning § 33 lõike 6 
kohaste asjaomaste asutuste seisukohtadest. 
Kavandatava tegevusega ei kaasne eeldatavalt järgmisi võimalikke mõjusid: vee, pinnase, õhu 
saastatus, müra, vibratsioon, valguse levik, soojuse eraldumine, kiirguse eraldumine, lõhna teke, 
mõju Natura 2000 võrgustiku alale, piiriülene mõju. Tegevuse käigus tekkivad jäätmed antakse üle 
vastavat jäätmeluba omavale ettevõttele, jäätmed käideldakse vastavalt Värska valla 
jäätmehoolduseeskirjale. 
Keskkonnaameti Lõuna regioon andis oma seisukoha 26.02.2018 kirjaga nr 6-5/18/2417-2. 
Lähtudes esitatud materjalidest ja teadaolevast informatsioonist, on Keskkonnaamet seisukohal, et 
planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt KeHJS § 22 mõistes olulist keskkonnamõju ning KSH 
algatamine ei ole eeldatavalt vajalik. Keskkonnatingimustega arvestamine on võimalik 
planeerimisseaduse § 126 lõike 1 punkti 12 kohaselt detailplaneeringu menetluse käigus. 
Maanteeamet andis oma seisukoha 22.02.2018 kirjaga nr 15-5/18/7936-2. Olles tutvunud esitatud 
dokumentidega, nõustus Maanteeamet keskkonnamõju eelhinnanguga ja otsuse eelnõuga. 
Lähtudes eeltoodust on Setomaa Vallavalitsus seisukohal, et keskkonnamõju strateegilise hindamise 
algatamine Tartu mnt 2 detailplaneeringu koostamiseks ei ole vajalik. 
 
Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 6 lõike 2 ja § 33 alusel ning 
arvestades, et planeeringu algatamise ettepanek muudab Värska Vallavolikogu poolt 21.07.2006 
määrusega nr 20 kehtestatud Värska valla üldplaneeringut ning asjaolu, et planeeringu elluviimisega 
ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõju, Setomaa Vallavolikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Mitte algatada Tartu mnt 2 detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilist hindamist.  
Detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilist hindamist ei ole vaja algatada KSH eelhinnangu 
põhjal (lisa). 
 



2. Vallavalitsusel: 
2.1. teatada keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise otsusest 14 päeva jooksul 
otsuse tegemisest arvates ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded ja Setomaa valla veebilehel; 
2.2. avaldada detailplaneeringu algatamise ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata 
jätmise teade ühe kuu jooksul otsuse tegemisest arvates ühes maakondliku levikuga ajalehes. 
 
3. Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise otsusega saab tutvuda Setomaa 
Vallavalitsuses, Pikk tn 12, Värska alevik, tööpäevadel kella 8.30-11.30 ja 12.30-15.00. 
 
4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
5. Käesoleva otsuse peale võib esitada Setomaa Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
Rein Järvelill 
vallavolikogu esimees 


